Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1767/2022

São Roque, 21 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar Vossa
Excelência o encaminhamento de recursos financeiros por meio de
emenda parlamentar no valor de R$ 100.000 (cem mil reais) para reformas
no prédio da FATEC (Faculdade de Tecnologia – Centro Paula Souza) Campus
São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual
MAURO BRAGATO
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201. 2º Andar. Sala 204.
São Paulo – SP. CEP 04097-900.
mbragato@al.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2022 - 14:08 11750/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:mbragato@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DW76J4Y8BSYVC08E
		2022-09-26T09:28:26-0300